
ZARZĄDZENIE NR 2/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1973 ze zm.) oraz na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r., poz. 2407 ze zm.) oraz na podstawie art.8b, 
art.8c i art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 877 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nurze zarządza się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Annę Bogucką – referenta ds. świadczeń rodzinnych zatrudnionej w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nurze, do : 

1) prowadzenia postępowań w sprawach wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osobom, które zamierzają złożyć 
wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
lub Wojewódzkiego Funduszu  Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

2) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, prowadzenia postępowań 
oraz podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających 
z tytułów, o których mowa w art. 28 ust.1 pkt 1 i 2 w/w ustawy, w razie powstania zaległości za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy; 

3) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń wychowawczych oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w art. 3a ust.2 ustawy; 

4) upoważnienie, o którym mowa w pkt 1 i pkt 2 będzie obowiązywało na czas trwania umowy o pracę 
(zawartej w celu zastępstwa); 

5) upoważnienie, o którym mowa w pkt 3 będzie obowiązywało na czas trwania umowy o pracę (zawarta 
w celu zastępstwa) jednak nie dłużej niż do 31 maja 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E19CCA9-D52D-4E6F-B0E0-BB6B40909AD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


